МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 43»

ПРИКАЗ

от «24 » февраля 2016 г. № _97_

О создании экспертных групп
педагогов по оптимизации документооборота

В соответствии с приказом Департамента образования от 18.02.2016 г № 67 «Об
утверждении плана мероприятий по исключению излишней отчетности в работе
педагогов», распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 05.02.2016 №41-рп "О плане мероприятий по исключению излишней отчетности
в работе педагогов", приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры №161 от 08.02.2016 "Об утверждении плана
мероприятий по реализации распоряжения Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры №41-рп от 5 февраля 2016 года "О плане мероприятий по
исключению излишней отчетности в работе педагогов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертные группы по оптимизации документооборота педагогов в МБОУ
«СШ №43» по следующим категориям:

- педагоги: Ершова Н.Н., Ермалицкая Л.М., Меренкова О.Л., Разумова Н.А., Покудов
О.А.

- классные руководители: Еоликова С.А., Александрова А.Н., Шабалина О.О.
- социальные педагоги: Салимгареева С.Е., Медведева В.В., Слободянюк Н.Н.

Ермалицкая Л.М. - руководитель экспертных групп.
2. Экспертным группам в своей деятельности руководствоваться рекомендациями

департамента образования Администрации города Нижневартовска.
3. Подготовить и предоставить предложения по оптимизации документооборота

педагогов в до 10.03.2016 г.
Ответственный: руководитель экспертной группы

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-05-20T16:17:29+0500
	Морозова Илона Юрьевна